ỦY BAN NHÂN DÂN

         TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

V/v xử lý kiến nghị của Công ty

Cổ phần Dược - Trang thiết bị y
tế Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

                                                                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2276/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/7/2024 về việc xử lý kiến nghị của Công ty
Cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định đề nghị gia hạn thời gian thuê đất
tại địa chỉ 498 đường Nguyễn Thái Học và trên cơ sở ý kiến của các Sở, ngành
tại cuộc họp ngày 02/8/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ các quy định pháp luật hiện
hành và tinh thần thống nhất tại cuộc họp nêu trên, có văn bản trả lời, hướng dẫn

Công ty cổ phần Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định các nội dung về đất đai tại
số 498 đường Nguyễn Thái Học, Phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn
theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: XD, KHĐT, CT;

- Cục Thuế tỉnh;
- BQL KKT tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K16.

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tuấn Thanh

5973 06 8